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Scheda tecnica di prodotto

©

Pannello di polistirene estruso URSA XPS, superfici lisce e bordi laterali
dritti.

Impieghi preferenziali:
sotto pavimento, sotto pavimento radiante.
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Unita di misura Norma

Proprieta Codice di designazione

Dritti su tutti i lati

Liscia (con pelle)

0,60
1,25
Euroclasse E

Ao

> 200
16.000

> 300

130

100

0,4 +0,6

-50/+75

-2/+2
-2/+3
1.450

(i) livello della prestazione
+% Interpolazione lineare per gli spessori intermedi
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Le caratteristiche tecniche del prodotto URSA XPS indicate in

questa scheda, sono state determinate secondo quanto previsto

dalla norma europea armonizzata EN 13164. www.ursa.it ((
I . o URSA Italia S.r.. < S

Questa scheda ha lo scopo di fornire informazioni sulle caratteristiche . N

del prodotto. URSA ltalia si riserva il diritto di apportare in qualsiasi Via Paracelso, 16 - 20864 Agrate Brianza (MB) u Rsa

momento le modifiche e variazioni che riterra opportune. Tel 039 68 98 576 - Fax 039 68 98 579



